בפני כב' השופט יוסי טופף
המאשימה:

מדינת ישראל
ע"י ב"כ גיא ארנברג, אדווה פנחס מלול ונורית מעטוק
פרקליטות מחוז דרום

נגד
הנאשם:

רותם ביטון
ע"י ב"כ עו"ד יעל דארבי
סנגוריה ציבורית

גזר דין

האישום וההרשעה

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו, בעבירות של זיוף שטר כסף, לפי סעיף 462(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"); שימוש במסמך מזויף, לפי סעיף 420 ביחד עם סעיף 418 אמצע לחוק העונשין, וקבלת דבר במרמה, לפי סעיף 415 רישא לחוק העונשין.

2. לפי כתב האישום, ביום 27.11.2014 בשעה 20:00 בקירוב, זייף הנאשם שטרות כסף בכך שהחזיק בביתו באילת, שטרות הנחזים כשטרות כסף (להלן: "**השטרות המזויפים**").

**הערכים המוגנים** שנפגעו מהעבירות שביצע הנאשם הינם הזכות לקניין, הגנה על הסדר הציבורי, הגנה על תקינותם של מסמכים ואמצעי תשלום וכנגזר מכך פגיעה בביטחון למסחר תקין.

עבירת הזיוף נכללת בין עבירות המרמה הסחיטה והעושה, שהמשותף להן הוא "**הנעת אדם לשלם כסף או שווה כסף, או לתת טובת הנאשם, תוך שימוש באמצעי פסול**" (הצעת חוק לתיקון דיני העונשין (עבירות מרמה ועושה) תשכ"ב-1962, הצעות חוק 514 עמ' 200, 202).

כב' השופטת פרוקצ'ה עמדה על הערכים החברתיים שנפגעים כתוצאה מעבירות המרמה בע"פ 5102/03 **מדינת ישראל נ' דני קליין** (ניתן ביום 4.7.2007):

"הערך המוגן בעבירות המרמה והתחבולה נועד להגן על הציבור מפני מעשי מרמה, סחיטה ועושה למיניהם.

היה והנאשם לא יחתום על התחייבות כאמור בתוך 7 ימים מהיום, ייאסר בגין כך למשך 30 ימים.

23. ניתן בזאת צו להשמדה/חילוט/השבה של המוצגים, לפי שיקול דעת המאשימה.

העתק גזר הדין יישלח לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ז, 19 יולי 2017, במעמד הצדדים.